15-02-2024 02:03:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação de moradores da região, sendo necessário além da
operação tapa buraco a construção de uma canaleta para o escoamento de água, uma vez que essa localidade tem um
alto fluxo de veículos e requer reparos, facilitando o tráfego e melhorando as condições de uso.

Que proceda a operação tapa buracos e construção de canaleta de escoamento de água na Avenida
Espanha esquina com a Rua República da Síria, localizado no bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

AVENIDA ESPANHA, TIBERY, 38.405-048, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: NAS
IMEDIAÇÕES DA RUA REPUBLICA DA SÍRIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 4853/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 02:03:32

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total